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EUROBATTERY MINERALS OCH TERRAFAME
INGÅR AVTAL OM GEMENSAM UTVECKLING

AV ETT PROGRAM FÖR RAFFINERING AV
NICKEL OCH KOBOLT

Stockholm, 19 maj 2025 – Gruvbolaget Eurobattery Minerals AB (Nordic Growth Market: ”BAT” och 
Börse Stuttgart: ”EBM”; förkortat: ”Eurobattery Minerals” eller ”bolaget”) meddelar idag att bolagets 
helägda dotterbolag FinnCobalt Oy (”FinnCobalt”) har tecknat en icke-bindande viljeförklaring 
(MoU) för att utforska möjligheterna till ett samarbetsprogram för utveckling av nickel- och 
koboltkoncentrat från FinnCobalts Hautalampiprojekt.

Enligt villkoren i viljeförklaringen kommer parterna att utvärdera möjligheten att bearbeta hela 
produktionen av nickel-koboltkoncentratet från FinnCobalts anläggning i Terrafames installationer. 
Detta initiativ innebär ett steg framåt i företagens engagemang för att främja ansvarsfull och effektiv 
bearbetning av kritiska batterimineral. Programmet beräknas vara slutfört innan slutet av 2026.

"Genom att ingå partnerskap med ledande branschaktörer som Terrafame skyddar vi oss inte bara mot 
svängningar i marknaden utan vi stärker också vår roll i att leverera kritiska batterimaterial på ett 
ansvarsfullt och hållbart sätt. Detta programavtal med Terrafame kommer att lägga grunden för ett 
ramverk utifrån vilket vi kan säkra ett robust offtake-avtal för nickel och kobolt, något som är avgörande 
för vår tillväxt samt för att säkerställa stabil efterfrågan och stärka vår finansieringsgrund", säger 
Roberto García Martínez, vd för Eurobattery Minerals.

Terrafame är ett finskt gruv- och kemiföretag som grundades 2015 och de äger Europas största 
nickelgruva samt en metallfabrik och en fabrik för batterikemikalier i Sotkamo. Finska staten är 
majoritetsägare i företaget. Terrafame producerar koldioxidsnåla batterikemikalier för den globala 
elfordonsindustrin på en av världens största nickelsulfatanläggningar. Den har kapacitet att leverera 
material till cirka 1 miljon elfordon årligen. Företagets integrerade, energieffektiva 
produktionsprocess säkerställer en spårbar och hållbar europeisk leveranskedja.

"Detta samförståndsavtal med Terrafame återspeglar vår gemensamma ambition om att stärka värdet 
hos batterimineraler som produceras på ett ansvarsfullt sätt. Dessutom stärker det den inhemska 
bearbetningskapaciteten i Europa", säger Ilari Kinnunen, vd för FinnCobalt.
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Denna viljeförklaring befäster det strategiska samarbetet mellan parterna samt avsikten att 
tillsammans utveckla ett raffineringsprogram för nickel-koboltkoncentrat från Hautalampi. Fokus 
ligger på synergier mellan FinnCobalts planerade produktion och Terrafames operativa kapacitet. Den 
beräknade årliga produktionen från Hautalampiprojektet är cirka 1 300 ton nickel och 400 ton kobolt i 
koncentrerad form.

Detta samarbete stödjer det bredare målet att etablera mer hållbara och lokala leveranskedjor för 
kritiska råvaror. Båda är avgörande för den gröna omställningen i Finland och Europa.

Om Terrafame
Terrafame främjar koldioxidsnål mobilitet genom att leverera ansvarsfullt producerade 
batterikemikalier till den globala batterisektorn. På Terrafames anläggningar återfinns en av världens 
största produktionslinjer för kemikalier som används i elfordonsbatterier. Anläggningen kan 
producera nickelsulfat för cirka 1 miljon elfordon per år. Koldioxidavtrycket för det nickelsulfat som 
produceras av Terrafame är bland de lägsta i branschen.
Terrafames integrerade, unika och energieffektiva produktionsprocess från gruva till batterikemikalier 
ligger inom ett och samma industriområde. Det ger kunderna en transparent, spårbar och helt 
europeisk leveranskedja för batterikemikalier.
Terrafame Ltd grundades 2015. Företagets nettoomsättning var 544,5 miljoner euro under 2024. 
Cirka 2 000 personer arbetar regelbundet på Terrafames industriområde, varav cirka 1 200 är 
anställda hos partnerföretag.

Om Eurobattery Minerals
Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på Swedish Nordic Growth Market (BAT) 
och tyska Börse Stuttgart (EBM). Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt 
utvunna batterimineraler, är företagets fokus att realisera ett flertal nickel-kobolt-kopparprojekt i 
Europa för att leverera kritiska råvaror, och som sådan, bidra till att driva en renare värld.

Besök  för mer information. Följ oss gärna också på www.eurobatteryminerals.com LinkedIn.

Kontakter
Roberto García Martínez – VD
E-post: info@eurobatteryminerals.com
 
Kontakt investor relations
E-post: ir@eurobatteryminerals.com

Mentor
Augment Partners AB är mentor till Eurobattery Minerals AB
Telefon: +46 (0) 86 042 255
E-post: info@augment.se
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